SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN XUYÊN MỘC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Số:
V/v thực hiện hướng dẫn chẩn đoán,

điều trị bệnh viêm phổi cấp do chủng
vi rút Corona mới (nCoV).

       Xuyên Mộc, ngày       tháng       năm 2020

Kính gửi:
      - Các khoa, phòng;
      - Các Trạm Y tế xã, thị trấn.

Thực hiện Quyết định số 125/QĐ-BYT ngày 16/01/2020 của Bộ Y tế về việc ban hành

Hướng dẫn chẩn đoán, điều trị bệnh viêm phổi cấp do chủng vi rút Corona mới (nCoV).

Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Xuyên Mộc đề nghị các đơn vị thực hiện một số nội

dung sau:

1. Trưởng các đơn vị có trách nhiệm phổ biến, triển khai thực hiện các nội dung của

Quyết định số 125/QĐ-BYT ngày 16/01/2020 của Bộ Y tế về việc  ban hành Hướng

dẫn chẩn đoán, điều trị bệnh viêm phổi cấp do chủng vi rút Corona mới (nCoV) cho

viên chức trong đơn vị được biết.

2. Giao cho khoa Truyền nhiễm nghiên cứu Hướng dẫn, chuẩn bị bài giảng để tập huấn

cho  viên chức y tế theo lịch do P. KHNV xây dựng.

3. Giao cho P. KHNV rà soát lại Phương án, quy trình  xử lý ca bệnh và cập nhật theo

Hướng dẫn của Bộ Y tế, triên khai trong toàn đơn vi.

4. Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc, liên hệ phòng Kế hoạch nghiệp vụ để

được hướng dẫn thêm.

(Gửi kèm Quyết định số 125/QĐ- BYT ngày 16/01/2020 của Bộ Y tế).

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- GĐ, các PGĐ;
- Lưu: VT, KHNV.

                                                                            BS CKI. Ninh Hùng

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Xuyên Mộc, ngày tháng năm 2020

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-01-30T16:04:25+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ninh Hùng<hungn@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-01-30T16:36:44+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-01-30T16:36:45+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-01-30T16:36:45+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-01-30T16:36:46+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-01-30T16:36:55+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!